
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16324 – Poz. 2790, 2791

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 
256, poz. 2572 ze zm. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781; z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, 
Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043; Nr 208, poz.1532, Nr 227, 
poz. 1658; z 2007 Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz.1280, Nr 181, poz.1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, 
Nr 56 poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320), 
Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale nr IX/53/99 Rady Gminy Zakrze-
wo z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie planu 
sieci szkół publicznych: gimnazjum i szkół podsta-
wowych prowadzonych przez gminę oraz granic ich 
obwodów (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 60, poz. 1269) 

w §1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) SZKOŁA PODSTAWOWA im. ks. dra Bolesła-

wa Domańskiego w Zakrzewie ul. 29 stycznia 29 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: Drożyska 

Średnie, Drożyska Wielkie, Osowiec, Prochy od nr 
16 do nr 20, Wersk, Zakrzewo, Czernice od nr 1 do 
nr 60, Głomsk oraz części integralne: Nowy Głomsk 
i Poborcze, 

2) skreśla się pkt 4 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Krzysztof Doroszuk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; 
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 
102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 
17, poz.128; Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218; z 
2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230), 
Rada Gminy Zakrzewo uchwala co następuje:

§1. 1.  Ulicy położonej w Zakrzewie stanowią-
cej działki ewidencyjne nr 256/7, 255/13, 254/4, 
253/4, 252/4, 256/6 nadaje się nazwę Szkolna. 

2. Przebieg ulicy, przedstawiony jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
(-) mgr Krzysztof Doroszuk 

2790

UCHWAŁA NR XXIX/186/10 RADY GMINY ZAKRZEWO

 z dnia 18 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci szkół publicznych: gimnazjum i szkół podstawowych prowa-
dzonych przez gminę oraz granic ich obwodów

2791

UCHWAŁA NR XXIX/191/10 RADY GMINY ZAKRZEWO

 z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zakrzewie



Poz. 2791
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16325 –

Dz
ie
nn
ik
	
  U
rz
ęd
ow
y	
  

W
oj
ew
ód
zt
w
a	
  
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
	
  N
r	
  1
46
	
  

–	
  
44
	
  –
	
  

Po
z.	
  
,2
78
8,
27
89
,2
79
0,
27
91
,2
79
2	
  

	
  

	
  
	
  

	
   Za
la
cz
ni
k1
.JP
G	
  

27
91
	
   	
  

	
  

	
  

2
7
9
2
	
  

27
92
	
  

U
CH

W
A

ŁA
	
  N

R
	
  X

X
X

/	
  
2
4
7
/	
  

1
0
	
  R

A
D

Y
	
  P

O
W

IA
T

U
	
  L

ES
ZC

ZY
Ń

SK
IE

G
O

	
  

 z
	
  d
ni
a	
  
20
	
  k
w
ie
tn
ia
	
  2
01
0	
  
r.	
  

w
	
  s

p
ra

w
ie

	
  o
k
re

śl
en

ia
	
  r

oz
k
ła

d
u
	
  g

od
zi

n
	
  p

ra
cy

	
  a
p
te

k
	
  o

gó
ln

od
os

tę
p
n
yc

h
	
  n

a	
  
te

re
n
ie

	
  p
ow

ia
tu

	
  
le

sz
cz

yń
sk

ie
go

	
  	
  

N
a	
  
po
ds
ta
w
ie
	
  a
rt
.	
  1
2	
  
pk
t	
  1
1	
  
us
ta
w
y	
  
z	
  
dn
ia
	
  5
	
  c
ze
rw
ca
	
  1
99
8r
.	
  o
	
  s
am
or
zą
dz
ie
	
  p
ow
ia
to
w
ym
	
  (
Dz
.	
  U
.	
  z
	
  2
00
1	
  
r.	
  
N
r	
  
14
2,
	
  p
oz
.	
  

15
92
	
  z
	
  p
óź
n.
	
  z
m
.)	
  
or
az
	
  a
rt
.	
  9
4	
  
us
t.	
  
1	
  
i	
  2
	
  u
st
aw
y	
  
z	
  
dn
ia
	
  6
	
  w
rz
eś
ni
a	
  
20
01
	
  r
.	
  -­‐
	
  P
ra
w
o	
  
fa
rm
ac
eu
ty
cz
ne
	
  (
Dz
.	
  U
.	
  z
	
  2
00
8	
  
N
r	
  
45
,	
  

po
z.	
  
27
1	
  
z	
  
pó
źn
.	
  z
m
.),
	
  

po
	
  z
as
ię
gn
ię
ci
u	
  
op
in
ii:
	
  B
ur
m
is
tr
za
	
  M
ia
st
a	
  
i	
  
Gm
in
y	
  
Os
ie
cz
na
,	
  
Bu
rm
is
tr
za
	
  M
ia
st
a	
  
i	
  
Gm
in
y	
  
Ry
dz
yn
a,
	
  W
ój
ta
	
  G
m
in
y	
  

Kr
ze
m
ie
ni
ew
o,
	
  W
ój
ta
	
  G
m
in
y	
  
Li
pn
o,
	
  	
  W
ój
ta
	
  G
m
in
y	
  
W
ije
w
o,
	
  	
  W
ój
ta
	
  G
m
in
y	
  
W
ło
sz
ak
ow
ic
e,
	
  W
ój
ta
	
  G
m
in
y	
  
Św
ię
ci
ec
ho
w
a	
  
or
az
	
  

Ok
rę
go
w
ej
	
  Iz
by
	
  A
pt
ek
ar
sk
ie
j	
  w
	
  P
oz
na
ni
u.
	
  

Ra
da
	
  P
ow
ia
tu
	
  L
es
zc
zy
ńk
ie
go
	
  u
ch
w
al
a	
  
co
	
  n
as
tę
pu
je
:	
  

§1
.	
  U
st
al
a	
  
si
ę	
  
na
st
ęp
uj
ąc
y	
  
ro
zk
ła
d	
  
go
dz
in
	
  p
ra
cy
	
  a
pt
ek
	
  o
gó
ln
od
os
tę
pn
yc
h	
  
na
	
  te
re
ni
e	
  
Po
w
ia
tu
	
  L
es
zc
zy
ńs
ki
eg
o:
	
  

	
   	
   	
   	
   	
  


